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제  목 2011년도 제11회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

          1. 민원여권과-7154(’11.5.26), 사회복지과-13352(’11.6.6), 13353(’11.6.6), 
가정복지과-28402(’11.6.2), 26915(’11.5.24), 청소행정과-10003(’11.6.7), 일자리창출추진단 
-5754(’11.6.7),5741(’11.6.3),공원녹지과-6127(’11.6.7), 보건행정과-4167(’11.6.2), 
보건지도과-5567(’11.6.2), 의약과-7581(’11.5.31)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ---------------------------------------- 1,767,397천원
       【 일반회계 】------------------------------- 1,767,397천원

            ▷ 여권발급 보조 --------------------------------------- △5,221천원

            ▷ 장애인활동보조 국고보조지원 -------------------------- 445,884천원

            ▷ 장애인활동보조 시비추가지원사업 ------------------------- 90,104천원

            ▷ 한부모아이돌보미 지원 --------------------------------- △1,667천원

            ▷ 에너지고효율제품 구매 --------------------------------- 99,450천원

            ▷ 폐기물중간처리시설 건립공사비 ------------------------ 450,000천원

            ▷ 지역공동체일자리사업 --------------------------------- △10,854천원

            ▷ 공공근로사업 --------------------------------------- △361,816천원

            ▷ 면목동 생태공원조성 지원 ---------------------------- 1,000,000천원

            ▷ 인플루엔자 일일감시의료기관 운영비 지원 ----------------------- 1,800천원

            ▷ 지역사회서비스 투자사업(정신질환자 토탈케어) ----------------- 52,320천원

            ▷ 취학전 아동 불소도포사업 --------------------------------- 7,397천원
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구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계
합계(A+B) 1,767,397 339,020,234 1,767,397 339,020,234

일반회계(A)
(A=a+b+c) 1,767,397 319,079,488 1,767,397 319,079,488

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936
추경예산(b)
간주처리(c) 1,767,397 9,767,552 1,767,397 9,767,552

지방교부세 27,218 27,218
조정교부금 4,066,600 4,066,600
징수교부금
전입금
보조금 1,767,397 5,673,734 1,767,397 5,673,734

국고보조금 1,296,045 2,144,316 1,296,045 2,144,316
시비보조금 471,352 3,529,418 471,352 3,529,418

특별회계(B)
(B=a'+b'+c')

0 19,940,746 0 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746
추경예산(b')
간주처리(c') 0 9,000 0 9,000

지방교부세
보조금 0 9,000 0 9,000

국고보조금
시비보조금 0 9,000 0 9,000
조정교부금
징수교부금

      □ 제11회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)

따로붙임 : 1. 2011년 간주 11회 세입예산사업명세서 1부.

          2. 2011년 간주 11회 세출예산사업명세서 9부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 15,600,000원

경정 501,668,000원

58,500,000원

경정 1,127,264,000원

900,000원

  경정 30,780,000원

  1,000,000,000원

경정 201,186,000원

경정 501,668,000원

경정 715,000원

40,950,000원

2011년도 간주예산 11 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 339,020,234 337,252,837 1,767,397

500 보조금 128,845,292 127,077,895 1,767,397

510 국고보조금등 64,366,702 63,070,657 1,296,045

511 국고보조금등 64,366,702 63,070,657 1,296,045

511-01 국고보조금 61,584,702 61,288,657 296,045

[ 일반회계 ] 61,315,202 61,019,157 296,045

< 민원여권과 > 117,133 122,354 △5,221

  1)여권발급 보조 15,600 20,821 △5,221

< 사회복지과 > 23,735,745 23,512,803 222,942

  1)장애인활동 국고보조지원 501,668 278,726 222,942

< 가정복지과 > 31,752,702 31,694,202 58,500

  1)경로당 에너지 고효율제품보급 지원사업 58,500 0 58,500

< 일자리창출추진단 > 1,237,100 1,244,336 △7,236

  1)지역공동체일자리사업 1,127,264 1,134,500 △7,236

< 보건행정과 > 31,574 30,674 900

  1)인플루엔자 일일감시의료기관 운영비 지원 900 0 900

< 보건지도과 > 758,819 732,659 26,160

  1)지역복지서비스 혁신사업(정신질환자 토탈케어)

 30,780  4,620  26,160

511-02 광역․지역발전특별회계보조금 2,782,000 1,782,000 1,000,000

[ 일반회계 ] 1,552,000 552,000 1,000,000

< 공원녹지과 > 1,000,000 0 1,000,000

  1)개발제한구역 주민지원사업(면목동 생태공원조성)

 1,000,000  0  1,000,000

520 시,도비보조금등 64,478,590 64,007,238 471,352

521 시․도비보조금등 64,478,590 64,007,238 471,352

521-01 시․도비보조금등 64,478,590 64,007,238 471,352

[ 일반회계 ] 57,797,590 57,326,238 471,352

< 사회복지과 > 14,877,568 14,564,522 313,046

  1)장애인활동보조 시비추가지원 201,186 111,082 90,104

  1)장애인활동 국고보조지원 501,668 278,726 222,942

< 가정복지과 > 33,497,243 33,457,960 39,283

  1)한부모아이돌보미 지원 715 2,382 △1,667

  1)경로당 에너지 고효율제품보급 지원사업 40,950 0 40,950

< 청소행정과 > 2,708,640 2,258,640 450,000
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경정 2,684,000,000원

경정 900,000,000원

경정 563,632,000원

900,000원

  경정 30,780,000원

7,397,000원

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시․도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)폐기물중간처리시설 건립공사비 2,684,000 2,234,000 450,000

< 일자리창출추진단 > 1,523,632 1,889,066 △365,434

  1)공공근로사업 900,000 1,261,816 △361,816

  1)지역공동체일자리사업 563,632 567,250 △3,618

< 보건행정과 > 81,574 80,674 900

  1)인플루엔자 일일감시의료기관 운영비 지원 900 0 900

< 보건지도과 > 1,191,590 1,165,430 26,160

  1)지역복지서비스 혁신사업(정신질환자 토탈케어)

 30,780  4,620  26,160

< 의약과 > 614,361 606,964 7,397

  1)취학전 아동 불소도포사업 7,397 0 7,397
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 15,600,000원

2011년도 간주 11 차 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 61,790,008 61,795,229 △5,221

국            117,133 122,354 △5,221

시            237,479 237,479 0

구         61,435,396 61,435,396 0

행정운영경비(총무과) 52,649,799 52,655,020 △5,221

국            117,133 122,354 △5,221

시            237,479 237,479 0

구         52,295,187 52,295,187 0

인력운영비 51,081,060 51,086,281 △5,221

국            117,133 122,354 △5,221

시            237,479 237,479 0

구         50,726,448 50,726,448 0

인력운영비(여권발급) 15,600 20,821 △5,221

국             15,600 20,821 △5,221

101 인건비 15,600 20,821 △5,221

국             15,600 20,821 △5,221

01 보수 15,600 20,821 △5,221

  1) 일반직(7급) 기본급                15,600             20,821          △5,221

국             15,600 20,821 △5,221
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 1,003,336,000원

      경정 201,186,000원

2011년도 간주 11 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 46,609,012 46,073,024 535,988

국         24,005,245 23,782,303 222,942

시         15,147,068 14,834,022 313,046

구          7,456,699 7,456,699 0

장애인 복지 증진 5,812,170 5,276,182 535,988

국          2,458,188 2,235,246 222,942

시          2,310,266 1,997,220 313,046

구          1,043,716 1,043,716 0

장애인자립지원 5,475,508 4,939,520 535,988

국          2,458,188 2,235,246 222,942

시          2,193,287 1,880,241 313,046

구            824,033 824,033 0

장애인 활동보조 지원 1,264,522 728,534 535,988

국            501,668 278,726 222,942

시            702,854 389,808 313,046

구             60,000 60,000 0

307 민간이전 1,264,522 728,534 535,988

국            501,668 278,726 222,942

시            702,854 389,808 313,046

구             60,000 60,000 0

10 사회복지보조 1,204,522 668,534 535,988

  1)장애인활동보조 국고보조지원
            1,003,336            557,452          445,884

국            501,668 278,726 222,942

시            501,668 278,726 222,942

  1)장애인활동보조 시비추가지원
              201,186            111,082           90,104

시            201,186 111,082 90,104
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 715,000원

  99,450,000원

2011년도 간주 11 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 출산장려정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 88,806,468 88,708,685 97,783

국         31,752,702 31,694,202 58,500

시         33,497,243 33,457,960 39,283

구         23,556,523 23,556,523 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 51,041,969 51,043,636 △1,667

국         10,870,397 10,870,397 0

시         25,734,494 25,736,161 △1,667

구         14,437,078 14,437,078 0

출산장려정책 3,700,281 3,701,948 △1,667

국            432,420 432,420 0

시          1,296,614 1,298,281 △1,667

구          1,971,247 1,971,247 0

아이돌보미지원 388,715 390,382 △1,667

국            116,400 116,400 0

시            136,515 138,182 △1,667

구            135,800 135,800 0

307 민간이전 388,715 390,382 △1,667

국            116,400 116,400 0

시            136,515 138,182 △1,667

구            135,800 135,800 0

10 사회복지보조 388,715 390,382 △1,667

  1)한부모아이돌보미 지원                   715              2,382          △1,667

시                715 2,382 △1,667

노인복지 향상 33,957,534 33,858,084 99,450

국         20,577,689 20,519,189 58,500

시          6,441,196 6,400,246 40,950

구          6,938,649 6,938,649 0

활력있는 노후생활 3,917,853 3,818,403 99,450

국            822,023 763,523 58,500

시          1,233,259 1,192,309 40,950

구          1,862,571 1,862,571 0

경로당 물품구매 158,450 59,000 99,450

국             58,500 0 58,500

시             40,950 0 40,950

구             59,000 59,000 0

405 자산취득비 158,450 59,000 99,450

국             58,500 0 58,500

시             40,950 0 40,950

구             59,000 59,000 0

01 자산및물품취득비 158,450 59,000 99,450

  1)에너지고효율제품 구매                99,450                  0           99,450

국             58,500 0 58,500

시             40,950 0 40,950
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 6,433,155,000원

2011년도 간주 11 차 일반회계,기타특별회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 재활용품 및 음식물류폐기물 분리수거 및 감량화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 25,765,804 25,315,804 450,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,708,640 2,258,640 450,000

구         21,287,164 21,287,164 0

깨끗한 생활환경 조성 16,955,692 16,505,692 450,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,708,640 2,258,640 450,000

구         12,477,052 12,477,052 0

재활용품 및 음식물류폐기물 분리수거 및 감량화 12,194,465 11,744,465 450,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,684,000 2,234,000 450,000

구          7,740,465 7,740,465 0

중랑폐기물 중간처리시설 건립 6,614,378 6,164,378 450,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,684,000 2,234,000 450,000

구          2,160,378 2,160,378 0

401 시설비및부대비 6,612,218 6,162,218 450,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,684,000 2,234,000 450,000

구          2,158,218 2,158,218 0

01 시설비 6,433,155 5,983,155 450,000

  1)폐기물중간처리시설 건립공사비
            6,433,155          5,983,155          450,000

국          1,716,282 1,716,282 0

시          2,621,328 2,171,328 450,000

구          2,095,545 2,095,545 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 35,000원*160일*100명

  경정 3,000원*160일*100명

  경정 35,000원*48일*100명

  경정 35,000원*12일*100명

  경정 156,540,000원

  경정 796,746,000원

2011년도 간주 11 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 지역일자리제공
단위: 공공일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 3,365,700 3,738,370 △372,670

국          1,237,100 1,244,336 △7,236

시          1,523,632 1,889,066 △365,434

구            604,968 604,968 0

지역일자리제공 3,308,522 3,681,192 △372,670

국          1,237,100 1,244,336 △7,236

시          1,523,632 1,889,066 △365,434

구            547,790 547,790 0

공공일자리사업 3,007,386 3,380,056 △372,670

국          1,127,264 1,134,500 △7,236

시          1,463,632 1,829,066 △365,434

구            416,490 416,490 0

공공근로사업 1,028,840 1,390,656 △361,816

시            900,000 1,261,816 △361,816

구            128,840 128,840 0

101 인건비 974,540 1,336,356 △361,816

시            900,000 1,261,816 △361,816

구             74,540 74,540 0

04 기간제근로자등보수 974,540 1,336,356 △361,816

  1)인건비               560,000            816,000        △256,000

시            493,700 749,700 △256,000

구             66,300 66,300 0

  1)부대경비                48,000             72,000         △24,000

시             45,880 69,880 △24,000

구              2,120 2,120 0

  1)주차수당               168,000            244,800         △76,800

시            163,104 239,904 △76,800

구              4,896 4,896 0

  1)월차수당                42,000             61,200         △19,200

시             40,776 59,976 △19,200

구              1,224 1,224 0

  1)4대보험료               156,540            142,356           14,184

시            156,540 142,356 14,184

지역공동체 일자리 사업 1,978,546 1,989,400 △10,854

국          1,127,264 1,134,500 △7,236

시            563,632 567,250 △3,618

구            287,650 287,650 0

206 재료비 796,746 807,600 △10,854

국            446,564 453,800 △7,236

시            223,282 226,900 △3,618

구            126,900 126,900 0

01 재료비 796,746 807,600 △10,854

  1)재료비               796,746            807,600         △10,854

국            446,564 453,800 △7,236

시            223,282 226,900 △3,618

구            126,900 126,900 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  1,000,000,000원

2011년도 간주 11 차 일반회계,기타특별회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 산림자원 보호 및 도시 생태환경 복원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 8,736,310 7,736,310 1,000,000

국            128,292 128,292 0

광          1,000,000 0 1,000,000

시            639,144 639,144 0

구          6,968,874 6,968,874 0

푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설 6,762,798 5,762,798 1,000,000

국            128,292 128,292 0

광          1,000,000 0 1,000,000

시            639,144 639,144 0

구          4,995,362 4,995,362 0

산림자원 보호 및 도시 생태환경 복원 1,351,405 351,405 1,000,000

국            128,292 128,292 0

광          1,000,000 0 1,000,000

시             41,167 41,167 0

구            181,946 181,946 0

자연생태 유지관리 1,088,182 88,182 1,000,000

광          1,000,000 0 1,000,000

구             88,182 88,182 0

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

광          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  1)면목동 생태공원조성 지원             1,000,000                  0        1,000,000

광          1,000,000 0 1,000,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      100,000원*9월*2개소

2011년도 간주 11 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,337,207 7,335,407 1,800

국             31,574 30,674 900

시             81,574 80,674 900

구          7,224,059 7,224,059 0

건강관리체계 구축 437,151 435,351 1,800

국             31,574 30,674 900

시             81,574 80,674 900

구            324,003 324,003 0

전염병예방관리 189,790 187,990 1,800

국             31,574 30,674 900

시             31,574 30,674 900

구            126,642 126,642 0

인플루엔자 일일감시(보조) 1,800 0 1,800

국                900 0 900

시                900 0 900

307 민간이전 1,800 0 1,800

국                900 0 900

시                900 0 900

02 민간경상보조 1,800 0 1,800

  1)인플루엔자 일일감시 의료기관 운영비 지원
                1,800                  0            1,800

국                900 0 900

시                900 0 900
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 61,560,000원

2011년도 간주 11 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 정신건강증진 및 장애인관리의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,766,437 3,714,117 52,320

국            758,819 732,659 26,160

시          1,191,590 1,165,430 26,160

구          1,816,028 1,816,028 0

건강 증진 3,623,323 3,571,003 52,320

국            758,819 732,659 26,160

시          1,191,590 1,165,430 26,160

구          1,672,914 1,672,914 0

정신건강증진 및 장애인관리의 내실화 1,035,673 983,353 52,320

국             45,780 19,620 26,160

시            526,032 499,872 26,160

구            463,861 463,861 0

지역복지서비스 혁신사업(정신질환자 토탈케어) 61,560 9,240 52,320

국             30,780 4,620 26,160

시             30,780 4,620 26,160

307 민간이전 61,560 9,240 52,320

국             30,780 4,620 26,160

시             30,780 4,620 26,160

05 민간위탁금 61,560 9,240 52,320

  1)정신질환자 토탈케어 지원
               61,560              9,240           52,320

국             30,780 4,620 26,160

시             30,780 4,620 26,160
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  3,360,000원

  4,037,000원

2011년도 간주 11 차 일반회계,기타특별회계 의약과 ~ 의약과

부서: 의약과
정책: 지역의료체계 확립 및 구민건강보호
단위: 구강보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의약과 2,210,348 2,202,951 7,397

국            634,104 634,104 0

시            614,361 606,964 7,397

구            961,883 961,883 0

지역의료체계 확립 및 구민건강보호 2,036,728 2,029,331 7,397

국            634,104 634,104 0

시            614,361 606,964 7,397

구            788,263 788,263 0

구강보건 227,590 220,193 7,397

국            102,570 102,570 0

시             58,682 51,285 7,397

구             66,338 66,338 0

구강검진 및 예방교육 사업 22,450 15,053 7,397

시              7,397 0 7,397

구             15,053 15,053 0

101 인건비 15,963 12,603 3,360

시              3,360 0 3,360

구             12,603 12,603 0

04 기간제근로자등보수 15,963 12,603 3,360

  1)불소도포 인부임(치과위생사)                 3,360                  0            3,360

시              3,360 0 3,360

201 일반운영비 4,687 650 4,037

시              4,037 0 4,037

구                650 650 0

01 사무관리비 4,687 650 4,037

  1)불소도포 소모성 물품구입                 4,037                  0            4,037

시              4,037 0 4,037
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